

Niye Son “Bahar”! Why in Autumn!

Ertuğrul H. Aydemir

İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Dermatoloji Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye

Değerli meslektaşlarımız,

Derneğimizin “Bahar” mevsimi ve Askeri Müze Kültür sitesi ile özdeşleşip, geleneksel hale gelmesine çalışılan iki yılda birlik toplantısında 2011 yılı için iki adet çok önemli ve köklü değişiklik yapmak zorunda kaldık. Bununla ilgili çok fazla sorular aldığımız için de her meslektaşımıza tek tek açıklama yapmak zorunda kaldık. Biz de konuyu gerekçeleriyle sizlere genel bir açıklamayla duyurmak istedik. 2011 bahar mevsiminde irili ufaklı 6 tane ulusal (itiraz ve ricalarımıza karşın), 2-3 tane uluslar arası toplantı yığılmış durumda. Özenle hazırlayıp “Farklı” olmasını arzuladığımız toplantının, bu kargaşa içerisinde olmasını istemediğimiz için 5-8 Ekim tarihlerine alarak (bize her mevsim Bahar!) ilk değişikliğimizi yaptık. Derneğin gelirlerinin kısıtlı, giderlerinin sabit ve yoğun olması nedeniyle, gelirimizi arttırmak için, bu yıl farklı bir ilde konaklamalı olarak (çünkü konaklamasız toplantılarda yeterince gelir elde edemiyoruz) toplantımızı yapmaya karar verdik, bu da ikinci değişikliğin nedenidir. Toplantıyı yıllarca İstanbul’da ve Askeri Müze Kültür Merkezinde yapma nedenimiz Özellikle İstanbul ve çevresinde oturan meslektaşlarımızın (yaklaşık toplam sayınının 1/4-1/5’i ki nüfus dağılımımız da aşağı yukarı aynı oranlardadır) firma sponsorluğuna gereksinim duymadan, yüksek

olmayan katılım ücretlerini kendileri ödeyerek katılabilmeleri idi. Bu toplantılarda üzülerək gördüğümüz şey ise kendi parasıyla katılan grubun toplamın %25’ini bulamamasıydı. Bu noktada, aylık vaka toplantılarımızın da büyük çoğunluğuna katılan %25’in altındaki bu grupta kalan arkadaşlarımıza yer değişikliği için bir özür borçluyuz. Değişiklik haberini verdiğimiz zaman yüzlerindeki ifade gerçekten bu özrü hak edecek bir kırgınlık ve düş kırıklığı ifadesiydi, ama 81 yıllık derneği adına yaşına yakışır biçimde yaşatmak da bizim görevimiz! Sonbahar değişikliğini de yaparken herhangi bir toplantıyla çakışmaması ve engellememesi için büyük özen gösterdik. Konuşma konularını seçerken rutini yineleme kısır döngüsünden çıkmayı hedef edindik, konuşmacıları seçerken de varsa konuşma konusunu özel olarak çalışan, bilenleri, yoksa da konusunu en iyi şekilde hazırlayıp sunabilecek adayları seçmeye çalıştık. Bu arada hep aynı yüzler ve isimler olmamasına da dikkat ettik. Diğer toplantılarda dinleyip, sunumlarını beğendiğimiz genç arkadaşlarımızı vitrine koyarak dermatoloji sosyetesine kazandırmayı da hedefledik.

Sonuç olarak, yer değişik, zaman değişik, fakat bizim özenimiz, ciddiyetimiz, güler yüzümüz ve sıcaklığımız hep aynı!

2011 Bahar sempozyumunda birlikte olma dileklerimizle.

Yazışma Adresi/Address for Correspondence: Dr. Ertuğrul H. Aydemir, İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Dermatoloji Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye E-posta: ehaydemir2003@yahoo.com

*Türkderm-Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi Dergisi, Galenos Yayınevi tarafından basılmıştır.
Turkderm-Archives of the Turkish Dermatology and Venerology, published by Galenos Publishing.*

